SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
1

Edital nº 082/2022-PROGESP                                             Boa Vista-RR, de 03 de maio de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado Final da Prova Escrita do Concurso Público para Professor Efetivo -

EBTT, objeto do Edital nº 211/2021 de 10 de dezembro de 2021, conforme abaixo:

Quadro 01 - Artes

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 VERÔNICA TEODORA PIMENTA 8,81 Classificado

2 LEONARDO DOS SANTOS SILVA 7,53 Classificado

3 ALEX SANDER SILVEIRA DE ALMEIDA 6,23 Classificado

4 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA SOUZA 5,53 Eliminado conforme item 10.3.

5 MARINA CAMPOS NASCIMENTO 5,26 Eliminado conforme item 10.3.

6 IRIS DA SILVA ALMEIDA 4,66 Eliminado conforme item 10.3.

7 FERNANDA RIBEIRO DE NARDI BASTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

8 FRAN WALAFE DOS SANTOS MARTINS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

Quadro 02 - Filosofia

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA 6,80 Classificado

2 FLAVIO DE BRITTO PINTO 6,46 Classificado

3 MATHEUS OLIVA DA COSTA 4,86 Eliminado conforme item 10.3.

4 JUSCELINO SILVA 4,43 Eliminado conforme item 10.3.

5 FRANCISCO PEDRO NUNES PORTO 4,13 Eliminado conforme item 10.3.

6 GEDEON JOSÉ DE OLIVEIRA 3,63 Eliminado conforme item 10.3.

7 RENATA VIANA SERAFIM 3,50 Eliminado conforme item 10.3.

8 RAIMUNDA ELISANGELA PANTOJA MENDES 3,46 Eliminado conforme item 10.3.

9 ENOQUIO SOUZA DO NASCIMENTO 2,83 Eliminado conforme item 10.3.

10 ERASMO BONA CARNETTI 2,26 Eliminado conforme item 10.3.

11 BRUNO KARL MATSDORFF 2,03 Eliminado conforme item 10.3.

12 EDIO BATISTA BARBOSA 1,53 Eliminado conforme item 10.3.

13 PAULO HENRIQUE DA SILVA 1,53 Eliminado conforme item 10.3.

14 ANA CRISTINA BATISTA DA MOTTA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

15 CINTIA ADÉLIA DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

16 ELIZA MENEZES DE LIMA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

17 GISLAINE CRISTINA DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

18 HUMSILKA MARIA OLIVEIRA DE AMORIM - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

19 LUCAS NASCIMENTO MACHADO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

20 RAFAEL ADOLFO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

21 RANGEL DOS PASSOS MORAES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

22 RONALD SOUZA DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
2

23 RUIDNILSON PEREIRA CARDOSO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

24 SERGIO BERNARDO DE ALMEIDA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

25 VITURINO RIBEIRO DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

Quadro 03 - Geografia

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 WANDSON DO NASCIMENTO SILVA 8,50 Classificado

2 ANDRÉ SIMPLÍCIO CARVALHO 7,00 Classificado

3 THIAGO OLIVEIRA NETO 6,50 Classificado

4 MARILIA BARBOSA DOS SANTOS 6,40 Classificado

5 ADRIANE KARINA AMIN DE AZEVEDO 6,20 Classificado

6 JOSE NELSON DO NASCIMENTO NETO 6,00 Eliminado conforme item 11.14.

7 PAOLA VICENTINI BONI 5,00 Eliminado conforme item 10.3.

8 TADEU DE SOUZA MENEZES 5,00 Eliminado conforme item 10.3.

9 DAYANE GALDINO BRITO 5,00 Eliminado conforme item 10.3.

10 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 4,60 Eliminado conforme item 10.3.

11 ANA REGINA FERREIRA DA SILVA 4,50 Eliminado conforme item 10.3.

12 LUCAS ALMEIDA MONTE 4,50 Eliminado conforme item 10.3.

13 SHEILLY MIRANDA RODRIGUES 4,50 Eliminado conforme item 10.3.

14 RAFAELA KEROLEEN SILVA MAIA 4,50 Eliminado conforme item 10.3.

15 VANIA KELE EVANGELISTA PINTO 4,40 Eliminado conforme item 10.3.

16 SILAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4,30 Eliminado conforme item 10.3.

17 RAIANE PEREIRA DOS SANTOS 4,30 Eliminado conforme item 10.3.

18 FRANCISCO TOMAZ MOURA JUNIOR 4,20 Eliminado conforme item 10.3.

19 RHAINA PERIS REIS 4,00 Eliminado conforme item 10.3.

20 KEYCIANNE DE HOLANDA SOKOLOWICZ 4,00 Eliminado conforme item 10.3.

21 FELIPE RHUAN DOS SANTOS PAIXÃO 3,90 Eliminado conforme item 10.3.

22 RUTH ANNE MONTEIRO LIMA 3,80 Eliminado conforme item 10.3.

23 DANIEL DE SOUZA NEGRAO 3,70 Eliminado conforme item 10.3.

24 ADRIANA SILVA SOUZA 3,50 Eliminado conforme item 10.3.

25 EMERSON DIAS DA SILVA 3,50 Eliminado conforme item 10.3.

26 DALTO ALVES DOS SANTOS 3,10 Eliminado conforme item 10.3.

27 ANDERSON DO NASCIMENTO MENEZES 3,00 Eliminado conforme item 10.3.

28 SILVIA DA SILVA BOAVENTURA 2,20 Eliminado conforme item 10.3.

29 ANDREIA OLIEIRA DE ANDRADE - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

30 ARIEL COSTA DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

31 BRUNO TORIBIO DE LIMA XAVIER - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

32 CAIO CURSINI - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

33 CRISTIANO DA SILVA PAIVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

34 DANILO SOUZA MELO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

35 EDIVAL - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

36 FÁBIO BRITO DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

37 FABIO FERREIRA SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
3

38 GIRLANY VALÉRIA LIMA DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

39 JOSE MARIA MARQUES DE MELO FILHO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

40 LEIDIANE SOUZA DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

41 LEYLADY DE MATOS BEMVENUTO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

42 LUCAS COSTA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

43 LUZARDINA MIRANDA E SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

44 MARIA APARECIDA RIBEIURO DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

45 MARIANA DA SILVA FERREIRA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

46 PÂMOLA ANDREIA LEMKE WALTER - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

47 POLLYANA FONTINELLE VILELA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

48 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

49 SAMUEL PENTEADO URBAN - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

50 TACIO JOSE NATAL RAPOSO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

51 TAMIRES CUNHA DE AGUIAR - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

52 THAIS BRITO CHACON - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

53 WALLIANE DA COSTA SILVA MEDEIROS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

Quadro 04 - Língua Inglesa

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 ALINE DE MELLO SOARES 9,30 Classificado

2 VINÍCIUS SILVA SANTANA 8,50 Classificado

3 ANTONIO LISBOA SANTOS SILVA JUNIOR 8,30 Classificado

4 BRENO HENRIQUE MONTEIRO GUEDES 7,60 Classificado

5 GABRIEL MARCHETTO 7,50 Classificado

6 FERNANDA SOUSA LIMA 6,00 Eliminado conforme item 11.14.

7 MATEUS MORETH DE SANTANA 5,00 Eliminado conforme item 10.3.

8 FRANCISCO GIRARDI NETO 4,10 Eliminado conforme item 10.3.

9 PÂMELA RABELO DE OLIVEIRA 4,00 Eliminado conforme item 10.3.

10 ANDREZA RODRIGUES DE SENA MISSISSIPE 3,50 Eliminado conforme item 10.3.

11 WELLEN CRYSTINNE DE ARAUJO SOUSA E SILVA 3,50 Eliminado conforme item 10.3.

12 ALINE MONTEIRO DE MACEDO LIRA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

13 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

14 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

15 MIKAEL DE SOUZA FROTA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

16 PABLO HENRIQUE SINÉSIO GUEDES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

17 PAOLO ROSSI AMADOR NOBRE - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

18 RAQUEL SANTOS DE SOUSA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

19
TARSILA LEZAN CAVOURAS KOWALCZUK

MIBIELLI
- Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
4

Quadro 05 - Língua Portuguesa e Língua Espanhola

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 PATRÍCIA LIMA DA SILVA 8,00 Classificado

2 SANDRA MILENA PALOMINO ORTIZ 7,90 Classificado

3 LUCIANO GABRIEL ENDALÉCIO MARTINS 6,70 Classificado

4 ELEN PEREIRA GOMES 4,80 Eliminado conforme item 10.3.

5 EMMILY TOBIAS DA SILVA 4,60 Eliminado conforme item 10.3.

6 KAYLLA ELIZABETH CORRÊA DA SILVA 4,60 Eliminado conforme item 10.3.

7 IDIANE FEITOSA LIMA 4,00 Eliminado conforme item 10.3.

8 JOCIARA ALENCAR PEREIRA 3,20 Eliminado conforme item 10.3.

9 RAYELLE COELHO DUARTE SANTOS 3,20 Eliminado conforme item 10.3.

10 ELENILDE DE SOUZA SILVA 1,90 Eliminado conforme item 10.3.

11 DOUGLAS RAFAEL CAVALCANTE DA SILVA 1,40 Eliminado conforme item 10.3.

12 BRUNA SANTOS DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

13 CIDNEYA DE SOUZA CIDADE - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

14 FRANCISCA TAISLANY SILVA SOUSA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

15 JESSICA TAMARA SILVA DE MESQUITA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

16 JULIANA PAIVA SANTIAGO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

17 KAREN COSTA DOS PRAZERES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

18 MAGNO SANTOS BATISTA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

Quadro 06 - Pedagogia

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 RAQUEL BATISTA DE OLIVEIRA CAMPOS 8,53 Classificado

2 PAULA TAMARA SIQUEIRA DE MELO 8,36 Classificado

3 LUCIANA PAULA VIEIRA DE CASTRO 8,03 Classificado

4 JULIANA SILVEIRA MARCONDES 7,86 Classificado

5 MARNILDE SILVA DE FARIAS 7,83 Classificado

6 MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO 7,70 Eliminado conforme item 11.14.

7 FERNANDA MONTEIRO GAMA 6,26 Eliminado conforme item 11.14.

8 ALINE FERNANDES COSTA 6,01 Eliminado conforme item 11.14.

9 MARQUIZA CASTRO DE ALMEIDA 5,56 Eliminado conforme item 10.3.

10 ELLERY HENRIQUE BARROS DA SILVA 5,30 Eliminado conforme item 10.3.

11 KAMILLA COSTA PEREIRA 5,10 Eliminado conforme item 10.3.

12 MARIA IRANETE MINEIRO PINHO 4,93 Eliminado conforme item 10.3.

13 MONIQUE LINCIANO DE AZEVEDO COSTA 4,76 Eliminado conforme item 10.3.

14 ROSANGELA FERNANDES DA SILVA 4,63 Eliminado conforme item 10.3.

15 EVERTON HENRIQUE MESQUITA DE ARRUDA 4,53 Eliminado conforme item 10.3.

16 EDIANE SOUSA MIRANDA RAMOS 4,13 Eliminado conforme item 10.3.

17 JANAYNA RIBEIRO DE SOUSA BARBOSA 3,80 Eliminado conforme item 10.3.

18 ROSILENE CARVALHO SENGER 3,66 Eliminado conforme item 10.3.

19 DANIELE MONTEIRO MOTA 3,26 Eliminado conforme item 10.3.

20 FRANCISCA SILVA E SILVA 3,33 Eliminado conforme item 10.3.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
5

21 MICHEL MARTINS DA SILVA 3,03 Eliminado conforme item 10.3.

22 MIQUEIAS AMBROSIO DOS SANTOS 2,96 Eliminado conforme item 10.3.

23 ELI DE MATOS ARAUJO 2,90 Eliminado conforme item 10.3.

24 MARIA APARECIDA BORGES 2,67 Eliminado conforme item 10.3.

25 LIDIANE PATRICIO DA SILVA 2,66 Eliminado conforme item 10.3.

26 ROSENILDE RODRIGUES SOUZA 2,66 Eliminado conforme item 10.3.

27 FERNANDO SILVA E SILVA 2,63 Eliminado conforme item 10.3.

28 ALICIA LOURENÇO FARIA 2,60 Eliminado conforme item 10.3.

29 MAYRA CAROLINE DE ALMEIDA CUNHA 2,53 Eliminado conforme item 10.3.

30 JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA 2,50 Eliminado conforme item 10.3.

31 ELÂNDIA GOMES ARAÚJO 2,33 Eliminado conforme item 10.3.

32 DELNANDINA MARIA MACEDO MONTEIRO 2,30 Eliminado conforme item 10.3.

33 GLEIDIANE BRITO DE ARAÚJO ROCHA 2,30 Eliminado conforme item 10.3.

34 CONSUELEM DA SILVA SARMENTO 2,23 Eliminado conforme item 10.3.

35 KATIANY PAULINA GOMES MARTINS 2,00 Eliminado conforme item 10.3.

36 ALINE PEREIRA DO NASCIMENTO 2,00 Eliminado conforme item 10.3.

37 GEANMI ANASTÁCIO PEREIRA 2,00 Eliminado conforme item 10.3.

38 JOELIA CARLA DE AGUIAR CORREA 1,93 Eliminado conforme item 10.3.

39 DIONARIA FREITAS MENDES 1,87 Eliminado conforme item 10.3.

40 FLÁVIA NOGUEIRA BARROS 1,83 Eliminado conforme item 10.3.

41 ALICE ANDRADE DE MORAIS 1,80 Eliminado conforme item 10.3.

42 DENIS RODRIGUES MOTA 1,56 Eliminado conforme item 10.3.

43 ANTÔNIA SANTOS AGRELLA 1,50 Eliminado conforme item 10.3.

44 PAULA BEATRIZ DE SOUZA CARVALHO 1,40 Eliminado conforme item 10.3.

45 EDNALVA PEREIRA PALMARES 1,20 Eliminado conforme item 10.3.

46 JUSCIVANI DA SILVA MENEZES 1,10 Eliminado conforme item 10.3.

47 FRANCINETE COSMO DA SILVA 1,06 Eliminado conforme item 10.3.

48 AERICA GONDIM RIBEIRO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

49 ALEX CORREA PONTES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

50 ALINE ZORZI SCHULTHEIS DE FREITAS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

51 ANA CAROLINA NATTRODT DIAS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

52 BHEATRIZ DA SILVA NEVES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

53 BIANCA CAROLINE MACDONALD DE MACEDO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

54 CLEBER FERREIRA GUIMARAES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

55 CRISTINA MANDAU OCUNI CÁ - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

56 EDENISE SANTOS DE SOUSA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

57 EDINILZA PICANÇO NUNES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

58 ELISSANDRA GOMES MACHADO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

59 EMERSON DANIEL DE SOUZA TARGINO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

60 FRANCINETE SILVA CARDOSO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

61 FRANCISCO LUIZ GOMES DE CARVALHO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

62 IRANEIDE DA SILVA ALVES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

63 JACIVANIA BENTO JULIÃO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

64 JUCIANI SEVERO CORREA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   03 /05 /2022.
6

65 LEANDRO RAFAEL SALOMAO AQUINO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

66 LEILA KARINE SARMENTO MARTINS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

67 LIDIA PEREIRA ARAUJO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

68 MÁGDA LIMA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

69 MARCELA SANTOS SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

70 MONISE VIEIRA BUSQUETS SOARES - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

71 ORNELLA AMORIM DA SILVA SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

72 REGIANE RITA ALVES DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

73
ROSANA FIAMA CORRÊA DOS PRAZERES

SALUSTIANO
- Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

74 VERÔNICA SOARES DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

75 WALTER MACHADO DE AMORIM - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

Quadro 07 - Pedagogia com formação específica na Educação Especial

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 CLEANE DA SILVA NASCIMENTO 8,00 Classificado

2 RONIELSON SANTOS DAS MERCES 7,50 Classificado

3 VANESSA LIMA LAMAZON 7,00 Classificado

4 JHONATHAN MARTINS DA COSTA 6,50 Classificado

5 RÚBIA CORRÊA OTTONI 6,40 Classificado

6 RODRIGO BARBUIO 6,10 Eliminado conforme item 11.14.

7 MÁRCIA SOARES SOUSA 6,00 Eliminado conforme item 11.14.

8 GLEICYANE SOUSA SILVA 5,90 Eliminado conforme item 10.3.

9 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO 5,80 Eliminado conforme item 10.3.

10 JÉSSICA DE PAULO LEITE 5,60 Eliminado conforme item 10.3.

11 PAULO FERNANDO DE LUCENA BORGES FERREIRA 5,50 Eliminado conforme item 10.3.

12 ELZENI REIS DOS SANTOS 4,90 Eliminado conforme item 10.3.

13 ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ 4,70 Eliminado conforme item 10.3.

14 GISELE VIANA BARROS 4,60 Eliminado conforme item 10.3.

15 MARIA FABRÍCIO VIANA 4,50 Eliminado conforme item 10.3.

16 RAYANI COSTA DA SILVA 4,20 Eliminado conforme item 10.3.

17 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA 3,80 Eliminado conforme item 10.3.

18 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS 0,00 Eliminado conforme item 10.3.

19 ALAN LOPES DE AGUIAR - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

20 ANA LIDIA PENTEADO URBAN - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

21 ANANDA ARAúJO DE SOUSA FIRMINO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

22 EMYNE MARY ABRÃO - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

23 JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

24 KÁTIA KARINE DUARTE DA SILVA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

25 NANOY VIEIRA ESBELL - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

26 TADEU LOURENÇO DE ALMEIDA - Eliminado conforme item 10.20 alínea a.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2022

EDITAL Nº 409/2022 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/05/2022 18:21 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 409
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EDITAL 03/05/2022 5d106f37e2

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf